
 

2023年 7月 26日 

お客様各位 

                                                            (株) トランスコンテナ 

事業本部 混載グループ 

 

 

(輸入) 山九大阪 CFSにおける搬出業務(引き取り)及び対査業務の臨時休業について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度弊社輸出入混載サービスの搬入先／搬出先として設定させて頂いております山九株式会

社大阪 CFS につきまして、輸入貨物の搬出業務(引き取り)及び対査業務を下記期間中臨時休業とさ

せて頂く事となりましたので、ご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

対象 CFS ：  山九(株) 大阪港総合流通センター 

対象業務 ：  輸入貨物の搬出業務(引き取り)及び対査業務 

休業期間 ：  ２０２３年 8月 14 日 (月) ～ 15 日 (火) 

 

 

尚、輸出貨物の搬入業務につきましては、当該期間中も通常通り実施致します。 

お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解・ご協力の程をよろしくお願い致します。 

 

ご不明点等ございましたら、弊社営業担当までお問い合わせ下さい。 

 

以上 


